

Hajnówka, dnia 21.12.2022 r.

ZP.271.17.2022

**Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych II”**

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły w powyższym postępowaniu zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie:**

Zamawiający w SIWZ w zadaniu I w specyfikacji funkcji urządzenia zapisał: „pojemność wejściowa papieru: kasetą pierwszą na 500 arkuszy, zakres formatów A6-A3”

- Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z kasetą pierwszą o pojemności min. 500 arkuszy, o zakresie formatów A4-A6R?

**Odpowiedź:**

Proponowana zmiana formatów obsługiwane papieru przez pierwszą kasetę urządzenia z zadania 1 do zakresu A4-A6R spowoduje w rezultacie brak obsługi formatu A3 (przez tę kasetę) - jest to istotne ograniczenie funkcjonalne i w związku z tym zamawiający **nie wyraża zgody** na tę zmianę.

**Pytanie:**

Zamawiający w SIWZ w zadaniu I w specyfikacji funkcji urządzenia zapisał: „podajnik boczny na 150 arkuszy, zakres formatów A6-SRA3”

- Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia wyposażonego w podajnik boczny pojemności o pojemności 100 arkuszy?

**Odpowiedź:**

Proponowana zmiana pojemności papieru podajnika bocznego urządzenia z zadania 1 z oczekiwanej wartości 150 arkuszy do wartości 100 arkuszy zmniejszy istotnie pojemność tego podajnika o 1/3 - w związku z tym zamawiający **nie wyraża zgody** na tę zmianę.

**Pytanie:**

Zamawiający w SIWZ w zadaniu I oraz II w specyfikacji funkcji urządzenia zapisał: „język opisu strony: PCL 6, PCL 5c, PostScript 3”

- Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z emulacją języka PostScript3 czy jednak zaoferowane urządzenie musi obsługiwać oryginalny Adobe PostScript3?

**Odpowiedź:**

Zarówno w przypadku zadania 1 i zadania 2 zamawiający nie wymagał „oryginalnego Adobe PostScript 3” - oczywiście dopuszczamy zaoferowanie urządzeń z emulacją języka opisu strony PostScript 3

Zastępca Burmistrza

Ireneusz Kiendyś